

Аналіз станом на 16.10.2025

Найменування товару	од. виміру	Кількість	Відпускна ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Відпускна ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна		Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн	Завищення в %
						грн. за 1 шт/ л/ балон/т	посилання			
Плитки керамічні	м2	453,9243	798,35	958,02	434868,56	561,00	https://epicentrk.ua/ua/shop/plit https://epicentrk.ua/ua/shop/plit https://epicentrk.ua/ua/shop/plit	254651,5323	180 217,03	41,44
Огорожа з нержавіючої сталі	пм	12,05	24250,4	29100,48	350660,78	7764,8	https://public-docs.prozorro.gov https://public-docs.prozorro.gov https://public-docs.prozorro.gov	93565,84	257 094,94	73,32
Перильна огорожа з нержавіючої сталі	пм	6,6	15600	18720	123552,00	3185,95	https://skprometey.com/ua/p129 https://skprometey.com/ua/p129 https://ipgroup.net.ua/ua/p6490	21027,27	102 524,73	82,98
Плитки керамогранітні	м2	541,3752	781,8	938,16	507896,56	564,25	https://epicentrk.ua/ua/shop/plytk https://epicentrk.ua/ua/shop/ply https://epicentrk.ua/ua/shop/ply	305470,9566	202 425,60	39,86
Стелаж з нержавіючої сталі 4-рівневий (500x1400 мм)	шт	9	11147	13376,4	120387,60	8475,5	https://verstak.com.ua/stelazhi https://hlebagroprom.com.ua/sh	76279,5	44 108,10	36,64
Бойлер на V-80л 2 кВт	комплект	4	9080	10896	43584,00	6599	https://bt.rozetka.com.ua/ua/atla	26396	17 188,00	39,44
Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	т	2,42403	17560	21072	51079,16	11732	https://ovi.com.ua/budivelni-sun https://wikibud.com.ua/ua/smes https://rona.ua/products/shpakli	28438,71996	22 640,44	44,32
Овочерізка СА-31 (Sammic) в комплекті	шт	1	87565	105078	105078,00	70686,33	https://golospovara.com.ua/ua/c https://www.clovis.com.ua/prod https://cicada.in.ua/ru/ovoshere	70686,33	34 391,67	32,73
Сітка армувальна для підлоги 100x100x4мм	м2	439,065	150,4	180,48	79242,45	98,28	https://zsk.kiev.ua/uk/product/56 https://hozdvor.com.ua/catalog/ https://factorbud.com.ua/ua/p17	43151,3082	36 091,14	45,55
Суха суміш для затирання швів	кг	162,0549	160	192	31114,54	96,8	https://build.rozetka.com.ua/ua/ https://epicentrk.ua/ua/shop/fug https://budstore.com.ua/ua/prod	15686,91432	15 427,63	49,58
Плита стельофа "Армстронг" металева	м2	210,819	467	560,4	118142,97	402,04	https://domok.ua/pidvisna-stely https://steli.market/pidvisni-steli https://alkiv.ua/ua/product/plita	84757,67076	33 385,30	28,26
Плівка поліетиленова	м2	730,112	40,5	48,6	35483,44	20,86	https://epicentrk.ua/ua/shop/pliv https://epicentrk.ua/ua/shop/ple https://epicentrk.ua/ua/shop/pliv	844,83	34 638,61	97,62

Стіл обідній	шт	25	7250	8700	217500,00	4267,3	https://epicentrk.ua/ua/shop/mp https://stemclass.com.ua/catalog https://gamayun.org.ua/product	106682,5	110 817,50	50,95
Клей для облицювання поверхонь керамічними та керамогранітними плитками CM-11	кг	2594,475	14,5	17,4	45143,87	10,92	https://epicentrk.ua/ua/shop/kle https://www.budmagazin.com.ua https://mayak-rivne.com/produkc	28331,667	16 812,20	37,24
Вертикальний підйомник (гідравлічна платформа (1,1х1,4м))	шт	1	300000	360000	360000,00	172108	https://forstor.ua/ua/c-vertikalnij https://zenetdnepr.com.ua/ua/p https://prom.ua/ua/p188958372	172108	187 892,00	52,19
Кабель ВВГнгд 4х95 мм2	м	52	4298,5	5158,2	268226,40	2262,32	https://agart.ua/ua/vvgngd-4h95 https://www.volta.com.ua/catalog https://220-shop.com.ua/kabjel	117640,64	150 585,76	56,14
Повітровід прямокутного перерізу з оцинкованої сталі t=0,9 мм 1000х700h	м2	122,4	1207,5	1449	177357,60	896	https://smartvent.com.ua/ua/p79 https://prom.ua/ua/p112770722	109670,4	67 687,20	38,16
Пісок природній	м3	30,12609	850	1020	30728,61	568,33	https://prices.nidi.org.ua/sum/20	17121,56073	13 607,05	44,28

**Проаналізовано матеріалів на 3,1 млн грн.
Різниця 1,5 млн грн (49,27%)**